
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 05 de março de 2019. 

 

 Página 1 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 18/2019 
 
 
OBJETO: Aquisição de Tintas e outros, destinados à Manutenção, Conservação, 
Recuperação e Reforma dos prédios da Prefeitura de Santa Teresinha – PB. Data e Local, 
às 08:00 horas do dia 18/03/2019, na sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, 
Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 04 de março de 2019. 
 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeirol 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2019 
 
 
OBJETO: Aquisição de peças e acessórios para manutenção e conservação da frota de 
veículos próprios e locados e maquinas pesadas da Prefeitura de Santa Teresinha – PB. 
Data e Local, às 09:00 horas do dia 18/03/2019, na sala de reuniões da CPL, na Rua José 
Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
         

 
Santa Teresinha – PB, 04 de março de 2019. 

 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2019 
 
 
OBJETO: Aquisição de Material de Construção para todas as Secretarias Municipais de 
Santa Teresinha – PB. Data e Local, às 10:30 horas do dia 18/03/2019, na sala de reuniões 
da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 04 de março de 2019. 
 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 21/2019 
 
 
OBJETO: Contratação de motocicletas para ficar a disposição das diversas secretarias do 
Município de Santa Terezinha/PB. Data e Local, às 11:30 horas do dia 18/03/2019, na sala 
de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 
58.720 – 000. 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 04 de março de 2019. 
 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


